Domnis Sanctis gioriosis, mihique post Christum Jesum 
fortissimis Patronis, Sanctee Mariae semper Virginis , cujus 
Ecclesia sita est Astoricensse Sedis Civitas antiqua, ego Ra-
nimirus Rex. Annuit namque spontanege mese Regni beati-
tudinis, ut facerem hujus series Testamenti Domino Deo, et 
Sanctse Marise semper Virginis , et vobis Pater Gennadius 
Prsesul ipsius prsefatge Sedes. Ofero et dono sacrosancto al
tarlo vestro Monasterium quod nuncupant Sancti Petri de 
Forcellas cum omni hereditate sua quse ad eum pertinet, 
ut caream tristitise hujus SÍBCUIÍ, et mercar cum electis Reg-
num Del videre. Quia erat destructa, traddo vobis eam cum 
cunctis sibi subjectis, ut ibi fiat habitatio Monachorum, et 
in omni speciali exercitio semper intentissimus existat. H i i 
ipsi Monachi vel Abba ad regularem jugum subjecti, Regu
larla jussa complentes, et Sanctum ipsum Monasterium bo-
nis testimoniis ornent; et nobis et sibi lucrum seterme v i -
tse providendo augmentent. Obsecro, et constexto per sum-
mse divinitatis cosequalem, coseternam, et inseparabilem T r i -
nit atem, ut nullus ab hac die in subsequenti tempere conetur 
infringere, aut quolibet modo in deterius immutare. Si quis 
igitur deinceps et in subsequentibus hujus mundi tempere 
tam de gente Regali mea^ quam etiam de aliena, evellere 
conaverit, vel disrumpere voluerit, quicumque ille fueri, sit 
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critura de este Apéndice en la que el citado Key ofrece y dona 
á la iglesia Catedral de Astorga el monasterio expresado con 
todo lo que á él pertenecía. Dice que estaba destruido, y que 
se lo dona para que se haga al l i habitación de Monjes, que 
resplandezcan por el continuo y fervoroso culto de las virtu
des, con las que consigan para ellos y para el donante el pre
mio de la vida eterna. 

Este monasterio existia cerca del origen del río Ulver de 
Cabrera baja, que entra en el S i l junto al Puente de Domin
go Flórez, en el territorio que ocupaban los antiguos Frogelos, 
Francelloe, ó Frocelloe, como dijimos en las páginas 25 y 40 
del tomo I de esta obra. 

anathema in conspectu Dei Patris Omnipotentis, et Sancto-
rum An^elorum ejus: sit condemnatus, et perpetua ultionc 
percusus in conspectu Dei nostri Jesu-Christi, et Sancto-
rum Angelorum ejus.Sit etiam conspectu Sancti Spiritus et 
Martyrum Christi repetita anathema marenata, id est, du-
pl ic i perditione damnatus, et hunc factum meum sit stabili-
tum sevo perenni et ssecula cuneta. Amen. Facta Cartula 
Testamenti die II. idus Decembris Era D C C C C L X X I I I . Ego 
Kanimirus Princeps confirmo. Loco signi ^ Salomón Dei 
gratia Episcopus, conf. Odoarius Dei gratia Episcopus, conf. 
Odoricus Comes, conf, Bomesindus Comes, conf. Valdemaro 
Comes, conf. Velasco Comes, conf. Bondesindus Comes, conf. 
Joannes Notarius Regis notuit. 
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A P É N D I C E I X . ^